
 

 

UCHWAŁA NR LXX/875/24 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/137/2019 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 27 sierpnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/461/06 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 28 marca 2006 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Strzelin i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XI/137/2019 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/461/06 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 28 marca 2006 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Gminy Strzelin i nadania jej statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Siedzibą Rady jest miasto Strzelin.”; 

2) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienia:  

„3. Adres siedziby: Rynek 10, 57-100 Strzelin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

Ireneusz Szałajko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1004


		2024-02-08T11:49:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




